
 

Zarządzenie Nr 8/2021 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 13.12.2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j. z dnia 2021.07.27) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020. poz. 1320) a także § 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Statutu 

Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Związku Gmin Krajny w Złotowie w zamian za święto przypadające w dniu 01 stycznia 2022 r. 

(sobota).  

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników Związku Gmin Krajny  

w Złotowie oraz interesantów poprzez umieszczenie informacji na drzwiach wejściowych do 

budynku, zamieszczenie informacji na stronie internetowej, BIP, portalu społecznościowym 

Facebook, stronach internetowych gmin.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


